ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕРВОМАЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 13.06.2024                                   р.п.Первомайский                                    №1026
О внесении изменений в Примерное положение об оплате труда работников других муниципальных учреждений Первомайского муниципального  округа  Тамбовской области, утвержденное   постановлением   администрации округа от 31.01.2024 №204

В соответствии с  постановлением администрации округа  от  29.01.2024 №173 «Об основах формирования системы оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений»,  руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области, администрация Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в Примерное положение об оплате труда работников других муниципальных учреждений Первомайского муниципального  округа  Тамбовской области, утвержденное   постановлением   администрации округа от 31.01.2024 №204 следующие изменения:
- в пункте 1 подраздела 2.1.ПКГ «Общеотраслевые профессии рабочих» раздела 2.«Профессиональная квалификационная группа второго уровня»  Приложения №1 цифры «9230» заменить на цифры «9282».
2.Опубликовать настоящее постановление в  газете Первомайского муниципального округа Тамбовской области «Вестник» и обнародовать на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу с 1 июля 2024 года.

Глава округа                                                                                               Р.В.Рыжков
image1.wmf